Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2013                                                                                             № 8
с.Кышик

Об отмене постановления администрации сельского поселения Кышик от 07.11.2012 № 71 «О порядке обязательного государственного страхования на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципального служащего в связи с исполнением им должностных обязанностей»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кышик от 07.11.2012 № 71 «О порядке обязательного государственного страхования на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципального служащего в связи с исполнением им должностных обязанностей».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского  поселения                                                               Н.П. Бахман